
UCHWAŁA NR 0007.8.2024 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej w Goleszowie poprzez utworzenie dodatkowej 
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 89 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. zamierza się przekształcić Szkołę Podstawową w Goleszowie z siedzibą 
w Goleszowie, ul. 1 Maja 1, 43-440 Goleszów, poprzez utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla oddziałów przedszkolnych w Goleszowie przy ul. 1 Maja1. 

§ 2. Zapewnia się uczniom możliwość kontynuowania wychowania przedszkolnego w oddziale przedszkolnym 
w Goleszowie przy ul. 1 Maja 1. 

§ 3. O zamiarze przekształcenia szkoły należy powiadomić Śląskiego Kuratora Oświaty oraz rodziców dzieci 
uczęszczających do oddziału przedszkolnego w Kisielowie przy ul. Wiejskiej 8. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 542EE136-064C-4B41-B8C4-BB61566D0F31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.8.2024 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


